定向培养博士研究生协议书

    为了培养更多高级专门技术人才，应用人单位                   (甲方)的要求，上海体育学院(乙方)从2015年全国统一招收的博士生中录取       同志为         ______________专业定向培养博士研究生。甲乙双方签订协议如下：
    一、定向培养博士生由乙方负责培养和管理，学制四年。

二、定向培养博士生只缴学费每人每学年壹万元，四年合计肆万元。不需要再缴纳定向管理费。

    三、定向培养博士生在读期间，其人事档案、户口、工资等仍保留在甲方，医疗费用、副食品补贴、困难补助及其它待遇均由甲方负责，党团组织关系需转至乙方。

四、乙方依照国家及上海体育学院研究生教育的有关规定对定向培养博士生进行培养与管理，定向培养博士生在读期间如违反校纪校规或由于其它原因不宜继续培养，乙方将终止其学业并退回甲方。

五、甲方必须保证定向培养博士生攻读博士学位乙方要求的在校学习时间：开题前必须保证所有时间在培养单位学习，开题后必须有50%时间在导师所在单位完成学位论文。
    六、定向培养博士生毕业前如申请博士后工作或出国留学，须由甲方出具同意公函。

七、定向培养博士生毕业后仍回甲方工作。其学籍档案由乙方转至甲方（含毕业证书、学位证书）。
八、本协议未尽事宜，由协议各方另行议定。自生效日起，任何一方不得违反或无故中止协议。

    九、本协议经甲、乙双方签字并加盖公章后生效。本协议一式二份，甲、乙双方各执一份。

        甲         方                                        乙        方

委托单位（盖章）：                                   培养单位：上海体育学院（盖章）

代    表：                                          代    表：
单位地址：                                          单位地址：上海市清源环路650号

邮    编：                                          邮    编：200438

联系电话：                                          联系电话；（021）51253163

接收学籍档案（机要）邮编：                          传    真：（021）51253164

地址：
          年    月    日                                     年     月    日

备注：乙方银行帐号:033267－00881002983；开户行:中国农业银行上海市五角场支行营业部；开户名:上海体育学院。汇款时请注明款项用途。